
Sommerhilsen 
KFUM og KFUK i Hedensted-Løsning

Det er sommer, det er sol og det er ferie.... - sådan sang vi til Familiesang 
her først i juni – og lige nu er der noget om snakken. I denne uge er det Sct. 
Hans, som vi kan fejre sammen på Kastaniehøj. Og sidst på ugen får 
skolebørnene ferie og mange tager på ferie i ind- og udland. Et tiltrængt 
pusterum for mange.

Rundt om i landet er der forskellige aktiviter i KFUM og KFUK for både børn, 
unge og voksne i form af forskellige lejre og højskoleuger m.m. Lokalt har vi 
dog ikke gang i så meget, udover lidt forberedelser til sæsonen der ligger foran
os. 

Nogle af de forberedelser kan være i form af
indsamling af forskellige ting til julestuen.
Det kan være frugt og bær til marmelade
eller frøstande og andet til dekorationer. Så
har du noget i haven eller kender nogen der
har, så tager vi gerne imod. 
Andet kan være at få styr på de forskellige
aktiviteter, lavet programmer og opslag.

Vi har netop haft bestyrelsesmøde – og her har vi bl.a. snakket om, hvordan vi
kommer videre med noget fra vores generalforsamling.

Børnehøjskole er en aktivitet som startede i KFUM og KFUK i Århus for nogle 
år siden, og nu har bredt sig til forskellige foreninger rundt omkring i landet. 
De nærmeste her i Brædstrup og Kolding.  Til generalforsamlingen havde vi 
besøg fra Haderslev, som fortalte om hvordan de havde grebet det an og hvad 
de nu tilbyder. Det blev besluttet, at bestyrelsen skulle prøve at arbejde videre 
med ideen om børnehøjskole i KFUM og KFUK i Hedensted-Løsning. Om det 
overhovedet kan lade sig gøre i og er noget for vores forening. Det vil kræve 
nogle medarbejdere. Vi har nu fået sammensat et udvalg, som skal komme 
med et udspil engang i efteråret. Så det hører I mere om senere.

Et andet punkt på vores dagsorden var ”Studiegrupper/bibelkredse”. Vi 
ved, at der er nogle der gerne vil være med i en mindre gruppe, som mødes 



med jævne mellemrum og for snakke om forskellige emner, temaer, tekster 
eller hvad det nu kan være. Vi vil gerne sprede tanken/ideen og evt. ”hjælpe” 
folk med samme ønske om at mødes. Sidder du/I med dette ønske, hører vi i 
bestyrelsen meget gerne fra dig og arbejder videre med det. 

Bestyrelsesmedlem søges. Hanne Bærenholdt flytter fra området – i al fald 
for en periode, og har derfor søgt orlov fra bestyrelsen. Derfor er vi faktisk lidt 
i knibe. Et er at være 4 i bestyrelsen, som vi har været indtil nu – men nu er vi
faktisk kun 3 (og nok ikke beslutningsdygtige i flg. Vores vedtægter). Og der er
ingen suppleanter. Vores store ønske lige nu er, at der sidder en og læser 
dette, som tænker, at jeg vil gerne med i bestyrelsen. Hold dig endelig ikke 
tilbage, det er ikke  farligt, og vi er gode til at tage hensyn til folks ønsker. Ring
eller skriv til en af os og forhør dig om hvad vi laver og har brug for. 

Vi siger TAK til alle for en dejlig og berigende sæson 2025/2026 og glæder os 
til at byde velkommen til 2026/2027. Spændende hvad der kommer af gode og
inspirende oplevelser og dejligt og givende samvær – både for børn, unge og 
voksne.

Rigtig glædelig sommer til jer alle. Vi håber at se mange af jer til 
Foreningsopstart den 30. august, hvor vi mødes på Kastaniehøj til morgenkaffe
og derefter gå i Hedensted Kirke til gudstjeneste.(se indbydelse)

Kærlig hilsen
Bestyrelsen for KFUM og KFUK i Hedensted-Løsning

Susanne Dideriksen – tlf. 2271 1267 mail: sdideriksen1@gmail.com
Vibeke Sejr Thomsen – tlf. 3026 3304  mail: vestermarksvej30@gmail.com
Hanne Bærenholdt – tlf. 6063 0018 mail: hannebaerenholdt@hotmail.com
Inger Møller Nielsen – tlf. 23450459 mail: horlyck@hafnet.dk
 

Glædelig sommer 


